RESULTADO PRELIMINAR  - EDITAL Nº 12/2020 DIRGRAD

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional da Universidade Tecnológica Federal

do Paraná – Câmpus Londrina, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna

público o Resultado Preliminar do EDITAL 12/2020 – DIRGRAD – SELEÇÃO DE PROFESSORES

SUPERVISORES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA

(PIBID) DA UTFPR  – SUBPROJETO DA COMPONENTE CURRICULAR QUÍMICA – CAMPUS

LONDRINA.

NOME ESCOLA  NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO

Carla Montenegro Balan Nobile Nilo Peçanha C E EF M 107 1º

Maria Aparecida de Matos Benedita Rosa Rezende C
E EF M

97 2º

Wilson Carvalho Carlos A. Mungo Genez C
E PROF EF M

86 3º

Londrina, 21 de setembro de 2020.

Walmir Eno Pottker

Diretor de Graduação e Educação Profissional – Câmpus Londrina.